



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH FASHION GROUP APS
LINDGREENS ALLÉ 12, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2022

Anders Nicolaj Møller Rex

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH FASHION GROUP ApS Lindgreens Allé 12 2300 København S
	CVR-nr.: 33 77 12 66 Stiftet: 28. juni 2011 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nicolaj Møller Rex
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agent & konsulent virksomhed indenfor beklædning og tekstil med salg til detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.020 t.kr. mod 2.834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.928.962	2.777.495
Personaleomkostninger.....	1	-2.203.652	-2.195.988
Af- og nedskrivninger.....		-8.811	-40.207
DRIFTSRESULTAT		1.716.499	541.300
Andre finansielle omkostninger.....	2	-63.462	-30.295
RESULTAT FØR SKAT		1.653.037	511.005
Skat af årets resultat.....	3	-385.480	-141.748
ÅRETS RESULTAT		1.267.557	369.257
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	350.000
Overført resultat.....		267.557	19.257
I ALT		1.267.557	369.257

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.531	4.305
Materielle anlægsaktiver.....	4	22.531	4.305
ANLÆGSAKTIVER.....		22.531	4.305
Varelager.....		1.165.790	1.148.299
Varebeholdninger.....		1.165.790	1.148.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.200.362	1.109.452
Udskudte skatteaktiver.....		10.411	13.596
Andre tilgodehavender.....		261	35
Periodeafgrænsningsposter.....		30.301	22.116
Tilgodehavender.....		1.241.335	1.145.199
Likvide beholdninger.....		2.470.336	1.439.398
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.877.461	3.732.896
AKTIVER.....		4.899.992	3.737.201

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		597.240	329.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	350.000
EGENKAPITAL.....		1.677.240	759.683
Feriepengeindefrysning.....		0	122.303
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	122.303
Gæld til pengeinstitutter.....		41.126	23.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.222.322	808.244
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		763.691	602.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.779	4.973
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		382.295	145.750
Anden gæld.....		805.539	1.270.211
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.222.752	2.855.215
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.222.752	2.977.518
PASSIVER.....		4.899.992	3.737.201
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	329.683	350.000	759.683
Forslag til resultatdisponering.....		267.557	1.000.000	1.267.557
Ordinært udbytte.....			-350.000	-350.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	597.240	1.000.000	1.677.240

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4		
Løn og gager.....	1.946.589	2.014.246		
Pensioner.....	230.140	157.505		
Andre omkostninger til social sikring.....	26.923	24.237		
	2.203.652	2.195.988		
Andre finansielle omkostninger				2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	19.069	11.639		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.393	18.656		
	63.462	30.295		
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	382.295	145.750		
Regulering af udskudt skat.....	3.185	-4.002		
	385.480	141.748		
Materielle anlægsaktiver				4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....		137.578		
Tilgang.....		27.037		
Afgang.....		-14.142		
Kostpris 31. december 2021.....		150.473		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		133.273		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-14.142		
Årets afskrivninger		8.811		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		127.942		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		22.531		
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	122.303
	0	0	0	122.303

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der på balancetidspunktet udgør 151 t.kr. som dækker over en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, på en personbil, der på balancetidspunktet udgør 46 t.kr. forpligtelsen ophører pr. 01.08.2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders MJ Holding ApS, CVR-nr. 33 77 06 26 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANDERS MJ HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
